[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2015

        № 1242                            г.  Белая Калитва

Об установлении цен на дополнительные платные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования Дом детского творчества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования  Дом детского творчества и решением тарифной комиссии Администрации Белокалитвинского района от 22.07.2015 № 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить цены на дополнительные платные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования Дом детского творчества (далее по тексту – МБУ ДО ДДТ) согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Признать утратившим силу постановление Администрации Белокалитвинского района от 29.10.2014 № 1974 «Об установлении цен на дополнительные платные образовательные услуги, предоставляемые МБОУ ДОД ДДТ»
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01.09.2015.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Д.Ю.Устименко.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

Приложение
 к постановлению Администрации

Белокалитвинского района

от 10.08. 2015 № 1242
Прейскурант цен
 на дополнительные платные образовательные услуги, оказываемые МБУ ДО ДДТ за рамками финансируемых из бюджета образовательных программ

на 2015-2016 годы

	№ п/п
	Наименование услуги
	Возраст учащегося
	Стоимость обучения в месяц, руб.

	1
	Школа раннего эстетического развития «Умники и умницы» (подготовка детей к школе, чтение и письмо)
	6-7 лет
	750,00

	2
	Школа раннего эстетического развития «Умники и умницы» (подготовка детей к школе, математика)
	6-7 лет
	750,00

	3
	Английский язык
	до 18 лет
	800,00

	4
	Хореография
	старше 18 лет
	800,00

	5
	Хореография
	до 18 лет
	700,00

	6
	Занятия аэробикой
	до 18 лет
	800,00

	7
	Изобразительное искусство
	до 18 лет
	800,00

Управляющий делами

Л.Г.Василенко

A   E:\Мои документы\Постановления\плат_услуги-ДДТ.doc   8/13/2015 11:27:00 AM

стр. 1 из 2